1 / 6

证券代码：000960           证券简称：锡业股份       公告编号：2025-008

债券代码：148721           债券简称：24 锡 KY01

债券代码：148747           债券简称：24 锡 KY02

云南锡业股份有限公司

第九届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

云南锡业股份有限公司（以下简称“锡业股份”或“公司”）第九届董事

会第八次会议于 2025 年 4 月 1 日在云南省昆明市官渡区民航路 471 号云锡办公

楼五楼会议室以现场和线上会议相结合方式召开。本次会议通知于 2025 年 3 月

21 日以当面送达、电子邮件及传真的方式通知了公司 9 名董事。应参与此次会

议表决董事 9 人，实际参与表决董事 9 人，其中独立董事袁蓉丽女士、王道斌先

生通过线上会议参会。本次会议由公司董事长刘路坷先生主持，公司全体监事、

高级管理人员及其他相关人员列席会议。会议召开符合《中华人民共和国公司法》

和《云南锡业股份有限公司章程》的规定。

一、经会议审议、通过以下议案：

1、《云南锡业股份有限公司 2024 年度董事会工作报告》

表决结果：有效票数 9 票，其中同意票数 9 票，反对票数 0 票，弃权票数 0

票，审议通过。

具体内容详见公司同日披露的《云南锡业股份有限公司 2024 年度董事会工

作报告》。

该报告尚需提交公司股东大会审议。

公司独立董事袁蓉丽、王道斌、于定明分别向董事会递交了《2024 年度独

立董事述职报告》，并将在公司 2024 年度股东大会上进行述职。述职报告具体

内容详见公司同日披露的相关公告。

2、《云南锡业股份有限公司 2024 年度总经理工作报告》

表决结果：有效票数 9 票，其中同意票数 9 票，反对票数 0 票，弃权票数 0

 2 / 6

票，审议通过。

3、《云南锡业股份有限公司 2024 年度财务决算报告》

表决结果：有效票数 9 票，其中同意票数 9 票，反对票数 0 票，弃权票数 0

票，审议通过。

具体内容详见公司同日披露的《云南锡业股份有限公司 2024 年度财务决算

报告》。

该报告尚需提交公司股东大会审议。

4、《云南锡业股份有限公司 2025 年度经营预算方案》

表决结果：有效票数 9 票，其中同意票数 9 票，反对票数 0 票，弃权票数 0

票，审议通过。

具体内容详见公司同日披露的《云南锡业股份有限公司 2025 年度经营预算方

案》。

该方案尚需提交公司股东大会审议。

5、《云南锡业股份有限公司 2024 年度利润分配预案》

表决结果：有效票数 9 票，其中同意票数 9 票，反对票数 0 票，弃权票数 0

票，审议通过。

具体内容详见公司同日披露的《云南锡业股份有限公司 2024 年度利润分配预

案》。

该预案尚需提交公司股东大会审议。

6、《云南锡业股份有限公司 2024 年度生态环境保护报告》

表决结果：有效票数 9 票，其中同意票数 9 票，反对票数 0 票，弃权票数 0

票，审议通过。

具体内容详见公司同日披露的《云南锡业股份有限公司 2024 年度生态环境保

护报告》。

7、《云南锡业股份有限公司 2024 年度可持续发展报告》

表决结果：有效票数 9 票，其中同意票数 9 票，反对票数 0 票，弃权票数 0

 3 / 6

票，审议通过。

具体内容详见公司同日披露的《云南锡业股份有限公司 2024 年度可持续发展

报告》（含英文版）。

8、《云南锡业股份有限公司关于 2024 年度内部控制自我评价报告》

表决结果：有效票数 9 票，其中同意票数 9 票，反对票数 0 票，弃权票数 0

票，审议通过。

具体内容详见公司同日披露的《云南锡业股份有限公司关于 2024 年度内部控

制自我评价报告》。

9、《云南锡业股份有限公司关于 2024 年计提资产减值准备、资产报废、坏

账及债务核销的议案》

表决结果：有效票数 9 票，其中同意票数 9 票，反对票数 0 票，弃权票数 0

票，审议通过。

具体内容详见公司同日披露的《云南锡业股份有限公司关于 2024 年计提资产

减值准备、资产报废、坏账及债务核销的公告》。

10、《云南锡业股份有限公司关于 2025 年度投资计划的预案》

表决结果：有效票数 9 票，其中同意票数 9 票，反对票数 0 票，弃权票数 0

票，审议通过。

公司 2025 年计划投资金额 148,304.24 万元。本次年度投资计划涵盖建设项目

（矿山开拓、找矿工程、安全专项工程、环保专项工程、信息化工程、建设项目）、

科技计划（固定投资）及零固设备计划。相关情况如下：

1、建设项目 34 项，计划投资金额为 121,861.56 万元，其中新增项目 10 项，

计划投资 12,399.20 万元；结转项目 11 项，结转投资 39,327.10 万元；续建项目

13 项，计划投资 70,135.26 万元。

2、科技计划投资（固定资产投资）230 项，列入固定资产投资 17,301.20 万

元，其中：结转项目列入固定资产投资 13,095.20 万元；新增项目列入固定资产投

资 4,206.00 万元。

3、零固设备投资计划总计 644 台套，计划投资 9,141.48 万元。

 4 / 6

该预案尚需提交公司股东大会审议。

11、《云南锡业股份有限公司关于聘任高级管理人员的议案》

表决结果：有效票数 9 票，其中同意票数 9 票，反对票数 0 票，弃权票数 0

票，审议通过。

经公司总经理刘路坷先生提名并经董事会提名委员会审查提出建议，公司董

事会同意聘任徐培良先生（简历附后）为公司副总经理，任期至公司第九届董事

会届满时（2026 年 2 月 3 日）止。

12、《云南锡业股份有限公司关于高级管理人员 2025 年薪酬考核办法的议

案》

表决结果：有效票数 9 票，其中同意票数 9 票，反对票数 0 票，弃权票数 0

票，审议通过。

为进一步建立健全有效的激励和约束机制，充分调动和发挥高级管理人员的

积极性、主动性和创造性，促进公司高质量发展，经董事会绩效薪酬委员会建议，

公司制定了《云南锡业股份有限公司高级管理人员 2025 年薪酬考核办法》。2025

年公司将根据年度经营业绩考核指标完成情况，结合个人职责履行、年度综合考

核评价结果综合确定高级管理人员薪酬。

13、《云南锡业股份有限公司 2024 年年度报告》及《云南锡业股份有限公

司 2024 年年度报告摘要》

表决结果：有效票数 9 票，其中同意票数 9 票，反对票数 0 票，弃权票数 0

票，审议通过。

具体内容详见公司同日披露的《云南锡业股份有限公司 2024 年年度报告》及

《云南锡业股份有限公司 2024 年年度报告摘要》。

该报告及摘要尚需提交公司股东大会审议。

14、《关于召开云南锡业股份有限公司 2024 年度股东大会的议案》

表决结果：有效票数 9 票，其中同意票数 9 票，反对票数 0 票，弃权票数 0

票，审议通过。

具体内容详见公司同日披露的《云南锡业股份有限公司关于召开 2024 年度股

 5 / 6

东大会的通知》。

二、公司董事会对公司 2024 年度证券投资情况作了讨论，并按要求发表了

专项说明；对独立董事独立性自查情况进行了审查并出具了专项意见；听取了会

计师事务所 2024 年度履职情况评估报告。

三、董事会审计委员会于本次董事会召开之前召开了会议，审议通过了《云

南锡业股份有限公司 2024 年年度报告》及《云南锡业股份有限公司 2024 年年度

报告摘要》和《云南锡业股份有限公司关于 2024 年度内部控制自我评价报告》

等相关事项，并同意提交公司董事会审议。

四、公司战略与投资委员会、绩效薪酬委员会及提名委员会分别在董事会

召开之前对本次会议的相关议案进行了审核，绩效薪酬委员会审查了高级管理

人员2025年薪酬考核办法，提名委员会对拟聘任高级管理人员任职资格进行了

审核，上述专门委员会就审议事项发表了相关意见和建议。

五、会议决定将以下事项提交公司股东大会审议：

1、《云南锡业股份有限公司2024年度董事会工作报告》；

2、《云南锡业股份有限公司2024年度财务决算报告》；

3、《云南锡业股份有限公司2025年度经营预算方案》；

4、《云南锡业股份有限公司2024年度利润分配议案》；

5、《云南锡业股份有限公司关于2025年投资计划的议案》；

6、《云南锡业股份有限公司2024年年度报告》及《云南锡业股份有限公司

2024年年度报告摘要》。

六、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的《云南锡业股份有限公司第九

届董事会第八次会议决议》；

2、《云南锡业股份有限公司董事、监事及高级管理人员关于2024年年

度报告的书面确认意见》。

特此公告

                              云南锡业股份有限公司

 6 / 6

                              董事会

                                           二〇二五年四月三日

附件：

徐培良，男，汉族，1985年3月生，研究生学历。2009年参加工作，历

任云南锡业股份有限公司大屯锡矿副区长、股长、副主任、主任，卡房分公

司经理助理、副经理，大屯锡矿副经理等职务。现任锡业股份党委委员、副

总经理、大屯锡矿党委书记、经理。

截至本公告披露之日，徐培良先生与持有公司5%以上股份的股东、实际

控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。未持有公司

股票；未在其他机构担任董事、监事、高级管理人员；未受过中国证监会及

其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；不存在因涉嫌犯罪被司法机关

立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查，尚未有明确结论；未曾

被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民

法院纳入失信被执行人名单；不存在《中华人民共和国公司法》和《公司章

程》中规定的不得担任高级管理人员的情形，符合有关法律、行政法规、部

门规章、规范性文件、《深圳证券交易所股票上市规则》及交易所其他相关

规定等要求的任职资格。

	证券代码：000960           证券简称：锡业股份       公告编号：2025-008